
  

  

 

!( ;),-2,3) „vf/"(( v/(ý :, i"

SMLOUVA

o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN

(dále jen Smlouva)

 

OBCHODNÍK

I

"97232433 I ianzzanrt v Obchodním rulgtřiku vetlunr'i'n Městským sourlnrn

  

ČEZ Prodal, a.s. Duhová tyf-125, 140513 Praha 4 I ICO: 272351431! I DIC“ Cz

v Pram. otlrlll B, vložka I)?Síil I msk) l|\:(‘,ll(In nn omzhod „* ulektřrnr'iu' NUS-1603 I (;lslo lngistra- : u OTE; 7M I bankovní sprijnnl'

fz-rrarn ! Zákazninkri linka 800 810 820

   

 

nulu/ked banky l'ř'iOZZ'i/OtOO I \W'N 1.02 I \uwmcosz/napxq   

Komercni hanka a.s.

  

 

ZÁKAZNÍK - PODNIKATEL

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NAZEV/OeonooNínnM
A I „, _í „' , ,' *; „_ , ' - .,: „' ..;

on: I ||co F „ “,' ,:_] DATUM NAROZENÍ [::]

ADRESA MÍSTA PODNlKÁNl/SÍDLA
' (\yplňte pnum pokud jste lyzrcká DOdnileÍCl osoba)

. .

unce I : fun-s „,'-A J OP,/c o. l . „

OBEC r \,_ ,! , ' ; ', : .“,
MÍSTNÍČÁST |

 

 

ZÁPIS V (CR —

ZASTOUPENÝ
„f_n .; ; „i '4’ r.):—", „t,—,

. , »
kde, oddíl, vložku)

J

(jm., přijmení. funkce)
AJ

KDRESPONDENČNÍ ADRESA ,

ULlCE If (J.W.íí'ifr-UL;
J C.P./Č.O.

OBEC I' . ,' 3-. :, ,! .;
4| MISTNICAST

KONTAKTNÍ ÚDAJE rano ELEKTRONICKOU KOMUNIKACt

EMAIL I _“— '. „:. „W; „ „' 1. ,. u i. . | TELEFON

PŘEDMĚT SMLOUVY

Přodmětem Smlouvyje závazek Obchodnika poskytnout Zákazmkovr sdrulené služby dodávky elektřiny {dale jen „sdružena sluZl)y"j. tzn. dodávat Zákazníkow sjednané

množství elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku [dale jen „dodávka elektřiny“1 a zajistit distribucí elektřiny dn odběrného místa [defile jen „OM“] zakaznika. a to v souladu

s platnými právními předpisy a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny Obchodníka (dále jen VOPDj, které jsou součastí Smlouvy, a závazek zakaznika

odebrat Obchodníkem dodanou elektřinu do OM a uhradit Obchortníkovr řadně a včas dohodnutou platbu za dodávku elektřiny a dlstrihuúni služby v souladu se Smlouvou.

Zákazník vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednal s příslušným provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“] smlouvu o distrlbucí elektřiny do OM zakaznika. Typ

měření v OM zakaznika je stanoven ve smlouvě o přípqenr uzavřené mezr Zákaznikcm a PDS, Obchodník a Zákazník sjednávají. že zánikem smlouvy o připojení tato Smlouva

nezaniká. Dokumenty pro ukončení Smlouvy jsou k dispozici na \vvvw.cez.cz,

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MísTA (dále jen OM): ADRESA 0M (vyplňte. pokud je odlišná od výše uvedené adresy sídla íirmy)

ULICE F.—,.ř='t'—»'.t.ij
| OP./OO.

OBEC | zv.;fg'fgý ")
I MlSTNlČÁST I ,v 3' : iv- . __. ;

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VZTAH ŽADATELE K NEMOVITOSTI [] MAJITEL [] NAJEMNÍK PŘEDPOKLÁDANÁ SPOTŘEBA (viz zúčtovaci lakturej I I kWh/rok

EAN OM I '? .; _, „ , . _‘_. ,* . ' _ ; _—. . , ., I způsou PŘIPOJENl [___] l-FÁZOVÉ El sFAzovr'; HODNOTA JíSTlČE VOM A TYP MĚŘENÍ []

DISTRIBUCNI PRODUKT / SAZBA

STANDARD AKUMULACE & AKUMULACE 16 ELEKTROMOBILITA PRIMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO VEŘEJNÉ OSVĚTLENI

Doom [] 002d [] cosd D C25d Dezert Ej 035d [] C276 [] 045d 1:] C46rl [] CSS/l [[ osou El cszd

STÁVAJÍCÍ oacnoonlk |

SMLOUVA SE STAVAJICIM OBCHODNIKEM JE SJEDNANA NA DOBU [] NEURČITOU D unónou Do DAT/\: I:I I:I I

VÝPOVĚDNÍ LHÚTA SMLOUVY SE STAVAJICIM OBCHODNIKEM měsíců nebo DNÚ před koncem platností smlouvy

ZÁKAZNlK PODAL SAM VÝPOVĚD STÁVAJÍCÍMU OBCHODNIKOVI, A TO s DATEM UKONČENÍ SMLOUVY K DATU

PŘEDPOKLADANÝ TERMÍN ZAHÁJENÍ DODAVkY OD Cez PRODEJ, a.s.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY (Cona elektřiny je pro sjednaný produkt stanovena Obcliodnikem dle aktuálně platneho (Deníku.)

PRODUKT ELEKTŘINA — NA 2 ROKY NA vlnu

ZPÚSOB PLACENÍ D BANKOVNÍ íNkAso. Clam ÚČTU/ kOD BANKY (povinné vyplnit) I !| I . i. t ' 3: C * „i . * I I * ' _-_l

[] VLASTNÍ PODNÉT

zeúsoa VRÁCENÍ PŘÍPADNÉHO PŘEPLATKU DPOUŽITÍM PŘEPLATKU NA zALOHY NA DALŠÍ OBDOBl [] PŘEVODEM NA VÝŠE UVEDENÝ ÚČET

(povinne vyplnit učet výše)

 

 

VÝŠE ZÁLOHY Do PRVNIl-IO VYÚČTOVÁNÍ Ké/més.

 

DOPLNkovÉ SLUŽBY ~ ZÁKAZNÍK POŽADUJE UŽITÍ

El ELEKTRONICKÝ ZÁKAZNICKÝ UCET CEZ ON-LINE

FAKTURY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ [] PDF soueon ZASLANÝ Do EL. ZÁKAZNICKÉHO ÚČTU ČEZ ONLlNE []Por souoon ZASLANÝ NA WSE UVEDENÝ EMAIL

(vyberte pouze jednu z variant)

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍ zAvĚneCNA UJEDNANl

„ Smlouva nabývá platnosti Dnem podpisu Zákazníkem a (minnosu dnem zahajeni dodavky elektřiny Obchodnikem. Smlouva je uzavřena na základní období 24 mesicu (dale

ien ..Doba"j Ode dne zahájení dodávky elektřiny s produktem Elektřina — na 2 roky na míru, po jehož uplynutí se automaticky mění na Smlouvu na dobu neurčitou s produktem

Elektřina. pokud jedna ze smluvních stran nedoručl druhé smluvní strane nejméně 3 měsíce před uplynutím Doby písemné oznámeni Že ve smluvním vztahu nechce pokračovat.

. Pokud v průběhu posledních 3 měsíců Doby dojde ke zvýšení ceny produktu Elektřina se Smlouvou na dobu neurčitou nebo ke změně podminek poskytování tohoto

produktu, má zakaznik právo od Smlouvy za podmínek dle platných právních předpisů písemné odstoupit.

Zákazník může změnit produkt pouze ve lhůtě do 15 dnů po zahájení dodávky. Dále Zákazník může změnit produkt pouze pro období po uplynutí Doby. Změnu produktu

múžo oznámit Obchodníkovl nejdříve 4 měsíce a nejpozději 14 dnů před uplynutím Doby, Pokud Zákazník splní podminky noví: zvoleného produktu, bude ode dne

následujícího po uplynutí Doby dodávka pokračovat dle podminek a cen takto zvoleného produktu.

. Zákazník se zavazuje, že po dobu lrváni Smlouvy nebude ve smluvním vztahu s jiným dodavatelem elektřiny. na zaklade ktereho se uskutečňUje dodávka elektřiny do

odběrného mista Zákazníka. Pokud Zákazník v průběhu Doby tento závazek poruší. má Obchodník právo požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši násobku 110 Kc

a počtu kalendářních měsíců (i započatých) ode dne porušení tohoro zavazku do konce Duby.

„Cena elektřiny so během Doby řídí Ceníkem produktu Elektřina - na 2 roky na miru, který je platný ke (tmm El . Cena elektřiny a podmínky ulill

produktu se po uplynutí Doby budou řídit Ceníkem produktu Elektřina pro smlouvy uzavřené na dobu neurčitou platným ke dni následeicímu po uplynuti Doby. který bude

uveřejněn na wvm.ccz.cz/ccnlky.

Zákazník svým podpisem stvrzuje. že se seznámil s ceníky Obchodníka (\ VOPD, tvořictmt prílohu Smlouvy, že Smlouvu u/avřel jako prejev :;vé pravé a svobodné vůle

a nlkOltV v tísni. ani za nápadné nevýhodných podmínek. Fyzické osoby. které Smlouvu uzavírajíjménorn jednotlivých smluvních stran tímto prohlaŠUjl, že jsou plné oprávndny

k platnému uzavřeni Smlouvy. Obchodník a Zákaynlk sjednávají. že k datu účinnosti této Smlouvy ukončují veškeré předchozí smluvní vztahy k předmětnému OM Zákaznrku.

f
x

0

M
S
"

:
>

e
q
m
o
d
p
O
A
q
O
_
i
j
s
z
s
g
m

U
1

[
S
P
S
V
B
O
O
Z
D

{
’
1
0
I
S
?
5
8
7
8
0
0
3
|

m
o
s
h
i
m
a
n
o
9
5
8
0
1

“
s
a
/
s
s
e
u
n
i
/
t
o
m
,
.

i
fi
V
A
V
H
l
S
O

ZA zAkAZNíkA l JMÉNO A PŘÍJMENÍ

DATUMAMISTO I2]

PODF‘IS   


